Kter etiana rennoetauit fodro et Lantgerthtet quod habeit in qaedan

predie pataYienaia eeelesie, quod dieitnr Swabdmrf, et in eöuSbin

illina atfinentiis et qaieqaid in biis nel m alila bone meoBorie pater

auns de iore auo patafiensi eceteaie eentulerat, ipae qooque pro se et

pro ToiTerais aaia aneoeeaoribaa eldeni reeognooit; remuielaiiit etiam

liti» quam habuit pro pcmte m Ebehpertk, Nos autem eandeaa Aduo-

eatian fai aaneto Tpolito et Lantgerihte et MarehetfVter, aieut pre-

dietom est, et aiqoa sunt alia iura, quo in causis predietis ad nostram

pertinent donationeai, de eonsenso et bona uolontate dueia coneeasi-

mos predleto Episcopo et ecclesie sue iure perpetuo possidenda. Vt

autem bec nostre benignitatis gratia siuc donatio riieniorato Episcopo

rata maneat et inconvvlsa perpetuo perseueret, banc paginam regio

Karactere et sigilli nostri firmitudine feeimus insigniri. Hü sunt testes,

qui buic celsitudinis et clenientie nostre facto interfucrunt: Ebcrhar-

du8 Sulzöurgensis Archicpiscopus , Otto frisingensis Ephcopus,

Chutiradus Katisponemix Episcopm, Sifridus Augustensis Episco-

pus, ChuurnduH prepositm frisacensi» y Ruodegcrus pataviensis

Canoniciis prepositus in Cella, Vlricu» pataviensis Camnicu»

et pMtamu in fischa , Heinriem patavienns Canoniciis et

plebanus in probstorf. Lodwicus dua; Battforie ei pnintinm

Beni\ Dipoldua Marehio de fohburch , Albertus comes de Eber-

dem, Earimamu Cemee de Wkrteitberek, Mekmmu de Nifemf
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Werenheru» de BotUani dapifer, WaUhenu pmcerna et alii

quam piarei*

Signum domiu friderici aeeundi Roauioriun Regia mnctissuiii

et-Regis Sycilie. (Monogramma.)

Acta sunt hee anno dominice incarnationis Mf CC?XV! Indi-

etione ID. regnante domkio Friderico seeiuido Romanonun Rege

glerioio et Rege Sycilie Anno regai eivt tertio.

Datum apad Amguwtum Neuis ApriBs.

Original auf Pergament mit Siegel» im künigl. bairi^chca K«)ichsareilirs SV

Mftiiek«!!. — Hand—G«woId I. (EdiL Mobnc.) 380. — Toloer, Ifitt Mal. Cbd.

dipl. M. — LSaig, RdebtartUv, XYIL 780. — Haaiif, Gam. Saer. I. S89.^
HoTMyr, Arehir»im 11».~ Moa. boie. XXX. L M.

COCXCL
1215. firieae. — Marquardt JPropd »oh IValdhotueH^ uHdUarhMnn, Propgi

90m Ard^ter^ heurkmtdtm äU BeOegung eimu w»kekem hHim £l0tfoni

heUatidene» Streitet in Betreff der Pfkrre Nemetadt dmrdk gewählte

Sekiedtridäer.

IN NOMINE SANCTE Et indiuidue trinitatia. Marquerdm
WaWmten^ PrepositQS et BtuimmimiM Ardaeemis Prepoaitns com